別記

第１号様式（第７条関係）

年  月  日

水上村長      様

申請者

住所

氏名

水上村老朽危険空家等事前調査申請書

   年度水上村老朽危険空家等除却促進事業を実施するため老朽危険建物

の判定を受けたいので、水上村老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第

７条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 事業の内容

老朽危険空家等の除却             戸

２ 事業の場所

  老朽危険空家等の場所 水上村大字

３ 関係書類

 （１）位置図（空き家等の所在する位置が分かるもの）

 （２）村税納付状況調査承諾書（別記第２号様式）

 （３）申請者の運転免許証等、本人確認ができるものの写し

 （４）その他村長が必要とする書類

第２号様式（第７条関係）

村税納付状況調査承諾書

私は、     年度水上村老朽危険空家等事前調査の申請に当たり、村税（延

滞金を含む。）の滞納の有無を調査されることを承諾します。

年  月  日

申請者  住所

氏名
ふりがな

               ○印

電話番号

生年月日

水上村長      様

税務担当確認欄

申請者   滞納なし

      滞納あり   税金の種類（              ）

上記のとおり確認しました。

年  月  日

職・担当者              ○印